三亚市科学技术和工业信息化局
关于征集重点产业科技创新需求的函

各有关单位：

为做好我市重点产业科技创新需求征集工作，现将海南省科

学技术厅《关于征集市县重点产业科技创新需求的通知》（琼科

函〔2025〕482号）转发给你单位。请有重点产业科技创新需求的
单位认真阅读有关要求并填写《三亚市重点产业科技创新需求征集

表》，于 2025年 12月 30日前通过公文系统或扫描件（加盖公章）
和电子版报送我局或发送至邮箱：wangzhaocumt@163.com。

附件：1.海南省科学技术厅《关于征集市县重点产业科技
创新需求的通知》（琼科函〔2025〕482号）
2.《三亚市重点产业科技创新需求征集表》

三亚市科学技术和工业信息化局

2025年 12月 26日

（联系电话：88257051）

（此件主动公开）

mailto:wangzhaocumt@163.com。